לא בלי קשר, המשיב 1 שהנו חולה סרטן נעצר עד לתום ההליכים נגדו וערר שהוגש בעניינו לבית המשפט העליון נדחה, ובדומה, מותב זה הורה על מעצרו של המשיב 4 עד לתום ההליכים נגדו, דבר המלמד כי גם במסגרת אותו תיק, שחרורו של אחד אין בו להוביל לשחרורו של האחר ויש לערוך את ההבחנות המתבקשות.

סוף דבר, מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על מעצרו של המשיב 3 עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

הוקלדעלידיעדהרוש